
协助推进实施龙山 -横溪线路临时通信工程等4个项目ADSS光缆、金具等物资采购成交结果公告

 

（批次编号：SYKX-WZ-2023-11-01）

各投标人：

协助推进实施龙山-横溪线路临时通信工程等4个项目ADSS光缆、金具等物资采购评审工作已经结

束，现将成交结果公告如下：

本批次各采购项目成交人为：详见采购成交结果公告附件。

请成交人到江苏省设备成套股份有限公司领取《成交通知书》。

地点：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋10楼1006

联系人：卢婉莹

联系电话：025-86636030

 

 

 

 

 

江苏省设备成套股份有限公司

2023年12月11日

协助推进实施龙山 -横溪线路临时通信工程等4个项目ADSS光缆、金具等物资采购成交结果公告

附件

序号 分标编号 项目名称 成交人

1 SYKX-WZ-2023-11-
01-005

协助推进实施龙山 -横溪线路临时通信工程等4个项目ADS
S光缆、金具等物资采购

南京华脉科技股份有限公
司

 


